
 
 
Kytkeytyykö OT-hanke miten näyttöön perustuvien menetelmien juurruttamisessa Etelä-Savon 
hyvinvointialueelle? 
OT-hanke on isomman hankkeen itsenäinen osakokonaisuus. Toisena hankekokonaisuutena on 
psykososiaalisten menetelmien juurruttamiseen liittyvä hanke. Siinä puolestaan on lasten, nuorten ja 
aikuisten kokonaisuudet. Näyttöön pohjautuvat menetelmät liittyvät kyllä OT-keskushankkeeseenkin, 
mutta psykososiaalisten menetelmien alueellisesta juurruttamisesta on ihan omakin hankekokonaisuus. 
 
Minua kiinnostaa oman toimialani eli päihteiden käytöstä toipuven lasta odottavien odottavien ja alle 3-
vuotiaiden lasten perheiden ensikotikuntoutus ja sen rooli OT- kehittämistyössä. 
Tällä teemallakin on yhdyspintaa OT-hankkeen kanssa. Päihdeäitien hoitopolkuihin liittyen on myös 
käynnistymässä oma hanke 
  
Miten Vaalijala voi osallistua OT-hankkeeseen? Tätä jo mietitty osatoteuttaja (työpanos) -näkökulmasta. 
 
Käytännön apua arjen toimijoille. Se on tavoitteena. 
 
Otettaisiinko jokin webnaari myös enemmän sosiaalisten ongelmien näkökulmasta, kuten vaikka perheen 
päihde- ja mielenterveysongelmat (yhteistyössä mm. oskejen OT-koordinaattoreiden kanssa pohdintaan 
esiintyjät ja ohjelma) sekä lähisuhdeväkivalta (by Violan asiantuntemus)...? 
Tarja esittelee Webinaari-aiheet 
 
Olisiko opinnäytetyön aiheita ja/tai keikkatöitä? 
Vielä yksi koordinaattori rekrytoidaan, opinnäytetyön tekijät tervetulleita. 
 
 Minua kiinnostaa alaikäisten palvelujärjestelmän kehittäminen, sillä kehitettävää havaintojen mukaan 
riittää. Näen palvelujärjestelmän tuntemisen tärkeänä osana työtä, etenkin kun sote-kenttä on valtavan 
muutoksen edessä. 
Kyllä. OT-keskus keskittyy kuitenkin vaativimpiin palveluihin, eli vain yhteen osaan palvelujärjestelmästä. 
  
Tietoa ja perehdytystä hankkeeseen toivottiin. Toivottavasti OT-info toi tietoa ja ymmärrystä lisää. 
  
Järjestö ja hankeyhteistyöstä  toivottiin lisätietoa samoin konsultaatiomalleista. Toivottavasti lisätietoa 
tuli. 
 
Lisätietoa voi kysyä seuraavilta henkilöiltä: 
 
 



 
 

                                                   
                                    

           

                      

                      

                                            
              

                 

               

                                 

                       

                        

                     

                     

           

               

                    

       

                                

                 

                     

                                

                   

      

         



 

           

           

                                             

                                 

                            


